
【中学男子の部】
■場所

天候： 雨 気温： 7.0℃ 湿度： 78.0% 風向： 北

1 4 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ( 1 ) 09:56.12 ( 1 ) 20:06.27 ( 1 ) 31:24.07 ( 1 ) 41:51.00 41:51.00
[ 1 ] 09:56.12 [ 1 ] 10:10.15 [ 1 ] 11:17.80 [ 1 ] 10:26.93

■場所
天候： 曇 気温： 9.0℃ 湿度： 85.0% 風向： 北西

1 23 世羅高 ( 2 ) 15:10.41 ( 2 ) 30:23.50 ( 1 ) 45:22.50 ( 1 ) 1:00:19.85 1:00:19.85
[ 2 ] 15:10.41 [ 1 ] 15:13.09 [ 1 ] 14:59.00 [ 1 ] 14:57.35

2 20 広島国際学院高 ( 1 ) 14:42.95 ( 1 ) 30:01.95 ( 2 ) 45:22.91 ( 2 ) 1:00:55.40 1:00:55.40
[ 1 ] 14:42.95 [ 2 ] 15:19.00 [ 2 ] 15:20.96 [ 2 ] 15:32.49

3 17 西条農業高 ( 3 ) 16:01.36 ( 3 ) 31:54.76 ( 3 ) 47:44.39 ( 3 ) 1:03:17.08 1:03:17.08
[ 3 ] 16:01.36 [ 3 ] 15:53.40 [ 3 ] 15:49.63 [ 3 ] 15:32.69

4 24 広島皆実高 ( 5 ) 16:53.59 ( 4 ) 32:58.41 ( 4 ) 49:36.25 ( 4 ) 1:06:20.95 1:06:20.95
[ 5 ] 16:53.59 [ 4 ] 16:04.82 [ 4 ] 16:37.84 [ 4 ] 16:44.70

5 18 祇園北高 ( 6 ) 17:51.13 ( 6 ) 35:44.56 ( 6 ) 54:15.11 ( 5 ) 1:12:31.91 1:12:31.91
[ 6 ] 17:51.13 [ 5 ] 17:53.43 [ 5 ] 18:30.55 [ 5 ] 18:16.80

6 16 高陽東高 ( 4 ) 16:25.76 ( 5 ) 35:09.97 ( 5 ) 53:57.08 ( 6 ) 1:12:48.94 1:12:48.94
[ 4 ] 16:25.76 [ 7 ] 18:44.21 [ 6 ] 18:47.11 [ 6 ] 18:51.86

7 21 広陵高 ( 7 ) 18:53.12 ( 7 ) 37:36.55 ( 7 ) 57:07.18 ( 7 ) 1:15:59.66 1:15:59.66
[ 7 ] 18:53.12 [ 6 ] 18:43.43 [ 7 ] 19:30.63 [ 7 ] 18:52.48

■場所
天候： 雨 気温： 9.0℃ 湿度： 85.0% 風向： 北西

1 3 東原中 ( 1 ) 10:59.60 ( 1 ) 23:12.22 ( 1 ) 36:14.33 ( 1 ) 49:16.40 49:16.40
[ 1 ] 10:59.60 [ 1 ] 12:12.62 [ 1 ] 13:02.11 [ 1 ] 13:02.07

■場所
天候： 雨 気温： 9.0℃ 湿度： 85.0% 風向： 北西

1 10 比治山女子高 ( 1 ) 10:46.09 ( 1 ) 21:30.22 ( 1 ) 32:48.65 ( 1 ) 43:35.29 43:35.29
[ 1 ] 10:46.09 [ 1 ] 10:44.13 [ 1 ] 11:18.43 [ 1 ] 10:46.64

2 9 高陽東高 ( 2 ) 10:51.88 ( 2 ) 22:33.30 ( 2 ) 34:13.20 ( 2 ) 46:43.06 46:43.06
[ 2 ] 10:51.88 [ 3 ] 11:41.42 [ 2 ] 11:39.90 [ 2 ] 12:29.86

3 12 祇園北高 ( 3 ) 11:21.80 ( 3 ) 23:01.36 ( 3 ) 35:46.90 ( 3 ) 49:34.73 49:34.73
[ 3 ] 11:21.80 [ 2 ] 11:39.56 [ 3 ] 12:45.54 [ 4 ] 13:47.83

4 15 安田女子高 ( 4 ) 12:51.36 ( 4 ) 25:37.47 ( 4 ) 38:50.84 ( 4 ) 52:27.39 52:27.39
[ 4 ] 12:51.36 [ 4 ] 12:46.11 [ 4 ] 13:13.37 [ 3 ] 13:36.55

ひろしまチームレース
■主催 広島陸上競技協会

■日時 令和３年(2021)1月24日(日) 広島広域公園陸上競技場(エディオンスタジアム)

■ｽﾀｰﾄ時ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ

順
位

№  所 属
第  １  区 第  ２  区 第  ３  区 第  ４  区

所要時間
(6.0㎞) 4.0975㎞ 3.0㎞ 3.0㎞

石尾　海波(1) 西坂　碧斗(1) 仙波　虎太郎(1) 道祖　慎太(1)

【高校男子の部】
■日時 令和３年(2021)1月24日(日) 広島広域公園陸上競技場(エディオンスタジアム)

■ｽﾀｰﾄ時ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ

順
位

№  所 属
第  １  区 第  ２  区 第  ３  区 第  ４  区

所要時間
(6.0㎞) 4.0975㎞ 3.0㎞ 3.0㎞

松崎　圭佑(2) 友村　輝(2) 小島　悠生(1) 森瀧　純理(2)

吉田　周(3) 吉屋　佑晟(2) 笹木　恵斗(3) 岩田　楽也(3)

野村　臣矢(2) 中西　恋春(2) 佐々本　翔也(1) 金田　知樹(1)

山本　竜大(2) 城山　剛(2) 森本　悠希(2) 金元　智哉(1)

楢原　悠生(2) 吾郷　和(1) 山地　俊平(1) 土居　明日架(1)

川上　聖晴(1) 森下　七琉(2) 荒川　朋久(1) 筒井　系治(1)

賀中　玲雄(2) 富山　雄太(1) 久保田　光司(2) 小谷　嶺太(1)

【中学女子の部】
■日時 令和３年(2021)1月23日(土) 広島広域公園陸上競技場(エディオンスタジアム)

■ｽﾀｰﾄ時ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ

順
位

№  所 属
第  １  区 第  ２  区 第  ３  区 第  ４  区

所要時間
(6.0㎞) 4.0975㎞ 3.0㎞ 3.0㎞

春日　楓花(2) 澤田　桃羽(2) 森山　柚津(2) 木田　歩花(2)

【高校女子の部】
■日時 令和３年(2021)1月23日(土) 広島広域公園陸上競技場(エディオンスタジアム)

■ｽﾀｰﾄ時ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ

順
位

№  所 属
第  １  区 第  ２  区 第  ３  区 第  ４  区

所要時間
(6.0㎞) 4.0975㎞ 3.0㎞ 3.0㎞

小田原　彩乃(1) 前迫　友希(2) 藤村　心瑛菜(1) 小田　若菜(2)

宮崎　愛花(2) 大下　凛(2) 小櫻　綾音(1) 久米　更紗(3)

曽根　奏(1) 岩田　唯花(2) 菊田　千聡(2) 近藤　遊音(2)

伊藤 朱里(2) 相川 奈未(2) 沖井 華果(1) 山木 結衣(2)



決勝 1月24日 11:40

広島県記録(PR)               13:29.11 鎧坂　哲哉           広  島  明治大           2011/9/13   

 1 岡原 仁志(23) 広  島  14:09.10 
ｵｶﾊﾗ ﾋﾄｼ 中電工

 2 定方 駿(23) 広  島  14:10.77 
ｻﾀﾞｶﾀ ｼｭﾝ マツダ

 3 岡本 直己(36) 広  島  14:11.59 
ｵｶﾓﾄ ﾅｵｷ 中国電力

 4 東 優汰(24) 広  島  14:11.88 
ｱｽﾞﾏ ﾕｳﾀ 中電工

 5 森本 卓司(33) 広  島  14:18.32 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸｼﾞ 中国電力

 6 畑中 大輝(25) 広  島  14:18.86 
ﾊﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 中電工

 7 山口 和也(23) 広  島  14:22.13 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾔ 中国電力

 8 秋山 雄飛(26) 広  島  14:25.86 
ｱｷﾔﾏ ﾕｳﾋ 中国電力

 9 有馬 圭哉(23) 広  島  14:31.71 
ｱﾘﾏ ｹｲﾔ マツダ

10 寺西 雅俊(26) 広  島  14:35.92 
ﾃﾗﾆｼ ﾏｻﾄｼ マツダ

11 渡邉 心(26) 広  島  14:40.62 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ 中国電力

12 東島 清純(24) 広  島  14:49.60 
ﾋｶﾞｼｼﾞﾏ ｷﾖｽﾐ 中国電力

13 北 魁道(28) 広  島  14:51.40 
ｷﾀ ｶｲﾄﾞｳ 中国電力

14 尾関 大成(19) 広  島  14:51.67 
ｵｾﾞｷ ﾀｲｾｲ 中電工

15 井上  広之(23) 広  島  14:52.45 
ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾕｷ ダイソー

16 鮫島 紋二郎(27) 広  島  14:59.11 
ｻﾒｼﾞﾏ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 中電工

17 大﨑 翔也(29) 広  島  15:23.35 
ｵｵｻｷ ｼｮｳﾔ 中電工

18 野田 一輝(22) 広  島  15:44.91 
ﾉﾀﾞ ｶｽﾞｷ 中電工

ラップタイム
  1000m    2:45.0  3006 秋山 雄飛(26)
  2000m    5:36.0  3001 岡本 直己(36)
  3000m    8:27.0  2909 東 優汰(24)
  4000m   11:21.0  3001 岡本 直己(36)

決勝 1月24日 12:00

広島県記録(PR)               13:29.11 鎧坂　哲哉           広  島  明治大           2011/9/13   
県高校記録(KR)               13:50.67 吉田　圭太           広  島  世羅             2015/10/17  

[ 1組] [ 2組]

 1 吉田  周(3) 広  島  14:42.95  1 森瀧  純理(2) 広  島  14:57.35 
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳ 広島国際学院高 ﾓﾘﾀｷ ｼﾞｭﾝﾘ 世羅高

 2 松崎  圭佑(2) 広  島  15:10.41  2 小島  悠生(1) 広  島  14:59.00 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 世羅高 ｺｼﾞﾏ ﾕｳｾｲ 世羅高

 3 友村  輝(2) 広  島  15:13.09  3 笹木  恵斗(3) 広  島  15:20.96 
ﾄﾓﾑﾗ ﾋｶﾙ 世羅高 ｻｻｷ ｹｲﾄ 広島国際学院高

 4 吉屋  佑晟(2) 広  島  15:19.00  4 岩田  楽也(3) 広  島  15:32.49 
ﾖｼﾔ ﾕｳｾｲ 広島国際学院高 ｲﾜﾀ ｶﾞｸﾔ 広島国際学院高

 5 中西  恋春(2) 広  島  15:53.40  5 金田  知樹(1) 広  島  15:32.69 
ﾅｶﾆｼ ｺﾊﾙ 西条農業高 ｶﾈﾀﾞ ﾄﾓｷ 西条農業高

 6 野村  臣矢(2) 広  島  16:01.36  6 佐々本  翔也(1) 広  島  15:49.63 
ﾉﾑﾗ ｼﾞﾝﾔ 西条農業高 ｻｻﾓﾄ ｼｮｳﾔ 西条農業高

 7 城山  剛(2) 広  島  16:04.82  7 森本  悠希(2) 広  島  16:37.84 
ｼﾞｮｳﾔﾏ ｺﾞｳ 広島皆実高 ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳｷ 広島皆実高

 8 川上  聖晴(1) 広  島  16:25.76  8 金元  智哉(1) 広  島  16:44.70 
ｶﾜｶﾐ ﾏｻﾊﾙ 高陽東高 ｶﾈﾓﾄ ﾄﾓﾔ 広島皆実高

 9 山本  竜大(2) 広  島  16:53.59  9 土居  明日架(1) 広  島  18:16.80 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂﾋﾛ 広島皆実高 ﾄﾞｲ ｱｽｶ 祇園北高

10 楢原  悠生(2) 広  島  17:51.13 10 山地  俊平(1) 広  島  18:30.55 
ﾅﾗﾊﾗ ﾕｳｷ 祇園北高 ﾔﾏｼﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 祇園北高

11 吾郷  和(1) 広  島  17:53.43 11 荒川  朋久(1) 広  島  18:47.11 
ｱｺﾞｳ ﾔﾏﾄ 祇園北高 ｱﾗｶﾜ ﾄﾓﾋｻ 高陽東高

12 富山  雄太(1) 広  島  18:43.43 12 筒井  系治(1) 広  島  18:51.86 
ﾄﾐﾔﾏ ﾕｳﾀ 広陵高 ﾂﾂｲ ｹｲｼﾞ 高陽東高

13 森下  七琉(2) 広  島  18:44.21 13 小谷  嶺太(1) 広  島  18:52.48 
ﾓﾘｼﾀ ﾅﾙ 高陽東高 ｺﾀﾆ ﾚｲﾀ 広陵高

14 賀中  玲雄(2) 広  島  18:53.12 14 久保田  光司(2) 広  島  19:30.63 
ｶﾁｭｳ ﾚｵ 広陵高 ｸﾎﾞﾀ ｺｳｼﾞ 広陵高

ラップタイム ラップタイム
  1000m    2:50.0  2001 吉田  周(3)   1000m    2:55.0  2303 小島  悠生(1)
  2000m    5:47.0   〃     〃   2000m    5:55.0   〃     〃 
  3000m    8:47.0   〃     〃   3000m    8:56.0   〃     〃 
  4000m   11:49.0   〃     〃   4000m   12:00.0   〃     〃 
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実業団男子
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決勝

順 No. 氏  名
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7  2001 12  2304

所属名 記録／備考 順 No. 氏  名

一般・高校男子　【チームレースの部】

５０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名

青少年健全育成協力事業
ひろしまチームレース大会



決勝 1月24日 12:00

[ 3組] [ 4組]

 1 福田  洸(2) 広  島  15:31.46  1 新谷  紘ﾉ介(3) 広  島  14:27.59 
ﾌｸﾀﾞ ｺｳ 世羅高 ｼﾝﾀﾆ ｺｳﾉｽｹ 世羅高

 2 樋口  恵介(3) 香  川  15:40.24  2 山﨑  優希(2) 兵  庫  14:42.12 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ 広島経済大 ﾔﾏｻｷ ﾕｳｷ 広島経済大

 3 松尾  拓哉(3) 広  島  15:52.50  3 坂口  礼章(M2) 広  島  14:43.64 
ﾏﾂｵ ﾀｸﾔ 世羅高 ｻｶｸﾞﾁ ﾉﾘｱｷ 広島大

 4 平野  寛治(1) 広  島  15:53.58  4 大竹  康平(4) 岡  山  14:44.81 
ﾋﾗﾉ ｶﾝｼﾞ 基町高 ｵｵﾀｹ ｺｳﾍｲ 広島経済大

 5 波平 憲人(26) 広  島  15:55.48  5 福永  恭平(2) 兵  庫  14:45.78 
ﾅﾐﾋﾗ ｹﾝﾄ トップギア広島 ﾌｸﾅｶﾞ ｷｮｳﾍｲ 広島経済大

 6 端本  大星(1) 広  島  15:57.03  6 吉川  響(3) 広  島  14:49.11 
ﾊｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 広島国際学院高 ｷｯｶﾜ ﾋﾋﾞｷ 世羅高

 7 石本  健人(3) 広  島  15:57.26  7 中田  透羽(1) 広  島  14:50.79 
ｲｼﾓﾄ ｹﾝﾄ 世羅高 ﾅｶﾀ ﾄﾜ 世羅高

 8 永戸  敢太朗(1) 広  島  16:01.95  8 増田  涼太(3) 広  島  14:54.63 
ﾅｶﾞﾄ ｶﾝﾀﾛｳ 世羅高 ﾏｽﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 広島皆実高

 9 枝松  拓真(2) 広  島  16:03.37  9 斉藤  諒(2) 兵  庫  14:55.16 
ｴﾀﾞﾏﾂ ﾀｸﾏ 広島工大高 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 広島経済大

10 大室  仁(2) 広  島  16:19.66 10 中村  海斗(1) 広  島  14:57.20 
ｵｵﾑﾛ ｼﾞﾝ 広島工大高 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 世羅高

11 山本  涼介(2) 広  島  16:20.51 11 竹平  奏太(2) 広  島  15:00.81 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 世羅高 ﾀｹﾋﾗ ｶﾅﾀ 広島経済大

12 瀬戸  和治(2) 広  島  16:22.99 12 内海  師童(2) 広  島  15:07.09 
ｾﾄ ｶｽﾞﾊﾙ 世羅高 ｳﾂﾐ ｼﾄﾞｳ 世羅高

13 田邊  虎汰朗(2) 広  島  16:31.61 13 小江  幸人(2) 広  島  15:07.72 
ﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 広島皆実高 ｺｴ ﾕｷﾄ 世羅高

14 見川  弘武(2) 広  島  16:31.94 14 花岡  慶次(2) 広  島  15:10.03 
ﾐｶﾜ ﾋﾛﾑ 世羅高 ﾊﾅｵｶ ｹｲｼﾞ 世羅高

15 森脇  大成(1) 広  島  16:32.00 15 宮本  大紀(3) 広  島  15:14.23 
ﾓﾘﾜｷ ﾋﾛﾅﾘ 西条農業高 ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾛｷ 広島大

16 朝倉  悠生(2) 広  島  16:35.68 16 中薗  映児(2) 鹿児島  15:21.44 
ｱｻｸﾗ ﾕｳｷ 広島工大高 ﾅｶｿﾞﾉ ｴｲｼﾞ 広島大

17 森下  誠実(26) 広  島  16:38.83 17 松田  陽太(3) 広  島  15:24.53 
ﾓﾘｼﾀ ﾏｻﾐ 尾道市陸協 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙﾄ 世羅高

18 池田  遥輝(2) 広  島  16:46.55 18 杉尾  大地(3) 広  島  15:26.50 
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 広島工大高 ｽｷﾞｵ ﾀﾞｲﾁ 広島工大高

19 石風呂  直大(2) 広  島  16:57.28 19 上総  透央(2) 広  島  15:28.97 
ｲｼﾌﾞﾛ ﾅｵﾋﾛ 広島工大高 ｶｽﾞｻ ﾕｷﾃﾙ 世羅高

20 相原  舜矢(2) 広  島  16:59.25 20 福田  翔(3) 広  島  15:34.38 
ｱｲﾊﾞﾗ ｼｭﾝﾔ 世羅高 ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳ 世羅高

21 新門  功基(1) 広  島  17:15.25 21 吉木  駿平(3) 広  島  15:35.93 
ｼﾝｶﾄﾞ ｺｳｷ 広島皆実高 ﾖｼｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 世羅高

22 弘中  良英(1) 広  島  17:16.32 22 桑野  豊大(2) 広  島  15:39.25 
ﾋﾛﾅｶ ﾘｮｳｴｲ 基町高 ｸﾜﾉ ﾕﾀｶ 広島皆実高

23 福政  栄樹(1) 広  島  17:17.03 23 河原  洋太(4) 広  島  15:43.97 
ﾌｸﾏｻ ﾊﾙｷ 世羅高 ｶﾜﾊﾗ ﾖｳﾀ 広島経済大

24 三浦  大河(1) 広  島  17:48.93 24 横田  吏功(1) 広  島  15:44.07 
ﾐｳﾗ ﾀｲｶﾞ 基町高 ﾖｺﾀ ﾘｸ 広島経済大

25 田中  智久(2) 広  島  18:58.21 25 山崎  達哉(3) 岡  山  15:45.94 
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾋｻ 祇園北高 ﾔﾏｻｷ ﾀﾂﾔ 広島経済大

26 小田  周汰(2) 広  島  19:23.28 26 中尾  紳二(3) 広  島  15:51.12 
ｵﾀﾞ ｼｭｳﾀ 祇園北高 ﾅｶｵ ｼﾝｼﾞ 世羅高
服部  壮真(1) 広  島 27 高橋  侑也(2) 兵  庫  16:03.91 
ﾊｯﾄﾘ ｿｳﾏ 広陵高 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 広島経済大
板蔭  昴龍(1) 広  島 28 伊藤  愛暖(1) 広  島  16:57.45 
ｲﾀｶｹﾞ ｽﾊﾞﾙ 広陵高 ｲﾄｳ ｱｲﾀﾞﾝ 広島皆実高

KARANJA  Josephat(1)広  島
ラップタイム ｶﾗﾝｼﾞｬ ｼﾞｮｽﾌｧｯﾄ 広島経済大
  1000m    2:57.0  2516 樋口  恵介(3)
  2000m    6:01.0   〃     〃 ラップタイム
  3000m    9:08.0  2322 福田  洸(2)   1000m    2:45.0  2331 新谷  紘ﾉ介(3)
  4000m   12:21.0   〃     〃   2000m    5:39.0   〃     〃 

  3000m    8:38.0   〃     〃 
  4000m   11:35.0   〃     〃 

   1 新谷  紘ﾉ介(3) 広  島 世羅高    14:27.59   4   1
   2 山﨑  優希(2) 兵  庫 広島経済大    14:42.12   4   2
   3 吉田  周(3) 広  島 広島国際学院高    14:42.95   1   1
   4 坂口  礼章(M2) 広  島 広島大    14:43.64   4   3
   5 大竹  康平(4) 岡  山 広島経済大    14:44.81   4   4
   6 福永  恭平(2) 兵  庫 広島経済大    14:45.78   4   5
   7 吉川  響(3) 広  島 世羅高    14:49.11   4   6
   8 中田  透羽(1) 広  島 世羅高    14:50.79   4   7
   9 増田  涼太(3) 広  島 広島皆実高    14:54.63   4   8
  10 斉藤  諒(2) 兵  庫 広島経済大    14:55.16   4   9
  11 中村  海斗(1) 広  島 世羅高    14:57.20   4  10
  12 森瀧  純理(2) 広  島 世羅高    14:57.35   2   1
  13 小島  悠生(1) 広  島 世羅高    14:59.00   2   2
  14 竹平  奏太(2) 広  島 広島経済大    15:00.81   4  11
  15 内海  師童(2) 広  島 世羅高    15:07.09   4  12
  16 小江  幸人(2) 広  島 世羅高    15:07.72   4  13
  17 花岡  慶次(2) 広  島 世羅高    15:10.03   4  14
  18 松崎  圭佑(2) 広  島 世羅高    15:10.41   1   2
  19 友村  輝(2) 広  島 世羅高    15:13.09   1   3
  20 宮本  大紀(3) 広  島 広島大    15:14.23   4  15
  21 吉屋  佑晟(2) 広  島 広島国際学院高    15:19.00   1   4
  22 笹木  恵斗(3) 広  島 広島国際学院高    15:20.96   2   3
  23 中薗  映児(2) 鹿児島 広島大    15:21.44   4  16
  24 松田  陽太(3) 広  島 世羅高    15:24.53   4  17
  25 杉尾  大地(3) 広  島 広島工大高    15:26.50   4  18
  26 上総  透央(2) 広  島 世羅高    15:28.97   4  19
  27 福田  洸(2) 広  島 世羅高    15:31.46   3   1
  28 岩田  楽也(3) 広  島 広島国際学院高    15:32.49   2   4
  29 金田  知樹(1) 広  島 西条農業高    15:32.69   2   5

2  2507

一般・高校男子　【個人の部】
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  30 福田  翔(3) 広  島 世羅高    15:34.38   4  20
  31 吉木  駿平(3) 広  島 世羅高    15:35.93   4  21
  32 桑野  豊大(2) 広  島 広島皆実高    15:39.25   4  22
  33 樋口  恵介(3) 香  川 広島経済大    15:40.24   3   2
  34 河原  洋太(4) 広  島 広島経済大    15:43.97   4  23
  35 横田  吏功(1) 広  島 広島経済大    15:44.07   4  24
  36 山崎  達哉(3) 岡  山 広島経済大    15:45.94   4  25
  37 佐々本  翔也(1) 広  島 西条農業高    15:49.63   2   6
  38 中尾  紳二(3) 広  島 世羅高    15:51.12   4  26
  39 松尾  拓哉(3) 広  島 世羅高    15:52.50   3   3
  40 中西  恋春(2) 広  島 西条農業高    15:53.40   1   5
  41 平野  寛治(1) 広  島 基町高    15:53.58   3   4
  42 波平 憲人(26) 広  島 トップギア広島    15:55.48   3   5
  43 端本  大星(1) 広  島 広島国際学院高    15:57.03   3   6
  44 石本  健人(3) 広  島 世羅高    15:57.26   3   7
  45 野村  臣矢(2) 広  島 西条農業高    16:01.36   1   6
  46 永戸  敢太朗(1) 広  島 世羅高    16:01.95   3   8
  47 枝松  拓真(2) 広  島 広島工大高    16:03.37   3   9
  48 高橋  侑也(2) 兵  庫 広島経済大    16:03.91   4  27
  49 城山  剛(2) 広  島 広島皆実高    16:04.82   1   7
  50 大室  仁(2) 広  島 広島工大高    16:19.66   3  10
  51 山本  涼介(2) 広  島 世羅高    16:20.51   3  11
  52 瀬戸  和治(2) 広  島 世羅高    16:22.99   3  12
  53 川上  聖晴(1) 広  島 高陽東高    16:25.76   1   8
  54 田邊  虎汰朗(2) 広  島 広島皆実高    16:31.61   3  13
  55 見川  弘武(2) 広  島 世羅高    16:31.94   3  14
  56 森脇  大成(1) 広  島 西条農業高    16:32.00   3  15
  57 朝倉  悠生(2) 広  島 広島工大高    16:35.68   3  16
  58 森本  悠希(2) 広  島 広島皆実高    16:37.84   2   7
  59 森下  誠実(26) 広  島 尾道市陸協    16:38.83   3  17
  60 金元  智哉(1) 広  島 広島皆実高    16:44.70   2   8
  61 池田  遥輝(2) 広  島 広島工大高    16:46.55   3  18
  62 山本  竜大(2) 広  島 広島皆実高    16:53.59   1   9
  63 石風呂  直大(2) 広  島 広島工大高    16:57.28   3  19
  64 伊藤  愛暖(1) 広  島 広島皆実高    16:57.45   4  28
  65 相原  舜矢(2) 広  島 世羅高    16:59.25   3  20
  66 新門  功基(1) 広  島 広島皆実高    17:15.25   3  21
  67 弘中  良英(1) 広  島 基町高    17:16.32   3  22
  68 福政  栄樹(1) 広  島 世羅高    17:17.03   3  23
  69 三浦  大河(1) 広  島 基町高    17:48.93   3  24
  70 楢原  悠生(2) 広  島 祇園北高    17:51.13   1  10
  71 吾郷  和(1) 広  島 祇園北高    17:53.43   1  11
  72 土居  明日架(1) 広  島 祇園北高    18:16.80   2   9
  73 山地  俊平(1) 広  島 祇園北高    18:30.55   2  10
  74 富山  雄太(1) 広  島 広陵高    18:43.43   1  12
  75 森下  七琉(2) 広  島 高陽東高    18:44.21   1  13
  76 荒川  朋久(1) 広  島 高陽東高    18:47.11   2  11
  77 筒井  系治(1) 広  島 高陽東高    18:51.86   2  12
  78 小谷  嶺太(1) 広  島 広陵高    18:52.48   2  13
  79 賀中  玲雄(2) 広  島 広陵高    18:53.12   1  14
  80 田中  智久(2) 広  島 祇園北高    18:58.21   3  25
  81 小田  周汰(2) 広  島 祇園北高    19:23.28   3  26
  82 久保田  光司(2) 広  島 広陵高    19:30.63   2  14
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決勝 1月24日 11:10

県中学記録(PR)                8:25.65 新迫　志希           広  島  志　和           2012/10/28  

 1 池野  蓮志(3) 広  島   9:13.02 
ｲｹﾉ ﾚﾝｼﾞ 加計中

 2 松浦  大起(3) 広  島   9:19.51 
ﾏﾂｳﾗ ﾀﾞｲｷ 牛田中

 3 石堂  圭悟(1) 広  島   9:25.27 
ｲｼﾄﾞｳ ｹｲｺﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 4 堀川  楽真(3) 広  島   9:37.93 
ﾎﾘｶﾜ ｶﾞｸﾏ 千代田中

 5 丸茂  圭史(3) 広  島   9:38.65 
ﾏﾙﾓ ｹｲｼﾞ 中野東陸上

 6 森川  祐暉(3) 広  島   9:41.00 
ﾓﾘｶﾜ ﾕｳｷ 海田中

 7 小田  翔太(2) 広  島   9:54.13 
ｵﾀﾞ ｼｮｳﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 8 隅田  健一朗(2) 広  島   9:56.01 
ｽﾐﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 9 石尾  海波(1) 広  島   9:56.12 
ｲｼｵ ﾐﾅﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

10 宮田  孝輝(3) 広  島   9:56.15 
ﾐﾔﾀ ｺｳｷ 向陽中

11 大宅  翔太(1) 広  島  10:01.60 
ｵｵﾔ ｼｮｳﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

12 行田  駿斗(1) 広  島  10:08.43 
ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾊﾔﾄ 千代田中

13 西坂  碧斗(1) 広  島  10:10.15 
ﾆｼｻｶ ｱｵﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

14 土間  董哉(1) 広  島  10:17.72 
ﾄﾞﾏ ﾅｵﾔ 千代田中

15 岸本  亘平(3) 広  島  10:18.83 
ｷｼﾓﾄ ｺｳﾍｲ 二葉中

16 中田  空来(2) 広  島  10:26.92 
ﾅｶﾀ ｿﾗ CHASKI

17 道祖  慎太(1) 広  島  10:26.93 
ｿﾔ ｼﾝﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

18 原田  優希(3) 広  島  10:33.89 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ 二葉中

19 宮宗  唯斗(1) 広  島  10:34.28 
ﾐﾔｿｳ ﾕｲﾄ 福山城北中

20 仙波  虎太郎(1) 広  島  11:17.80 
ｾﾝﾊﾞ ｺﾀﾛｳ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

ラップタイム
  1000m    2:58.0   801 松浦  大起(3)
  2000m    6:11.0   〃     〃 
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決勝 1月23日 12:00

県高校記録(KR)                9:04.69 向井　優香           広  島  世羅             2015/11/14  

[ 1組] [ 2組]

 1 前迫  友希(2) 広  島  10:44.13  1 河内  愛奈(2) 広  島  10:29.04 
ﾏｴｻｺ ﾕｷ 比治山女子高 ｶﾜｳﾁ ｴﾅ 広島皆実高

 2 小田原  彩乃(1) 広  島  10:46.09  2 加藤  結衣(3) 広  島  10:37.82 
ｵﾀﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ 比治山女子高 ｶﾄｳ ﾕｲ 比治山女子高

 3 小田  若菜(2) 広  島  10:46.64  3 空  日菜音(1) 広  島  10:43.68 
ｵﾀﾞ ﾜｶﾅ 比治山女子高 ｿﾗ ﾋﾅﾈ 西条農業高

 4 宮崎  愛花(2) 広  島  10:51.88  4 藤本  結子(1) 広  島  11:08.11 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ 高陽東高 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｲｺ 比治山女子高

 5 藤村  心瑛菜(1) 広  島  11:18.43  5 石山  燈子(1) 広  島  11:12.24 
ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｴﾅ 比治山女子高 ｲｼﾔﾏ ﾄｳｺ 比治山女子高

 6 曽根  奏(1) 広  島  11:21.80  6 植松  憂咲(2) 広  島  11:14.45 
ｿﾈ ｶﾅﾃﾞ 祇園北高 ｳｴﾏﾂ ﾕﾜ 広島皆実高

 7 岩田  唯花(2) 広  島  11:39.56  7 早川  星来(3) 広  島  12:44.37 
ｲﾜﾀ ﾕｲｶ 祇園北高 ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ 高陽東高

 8 小櫻  綾音(1) 広  島  11:39.90  8 亀田  夢望明(2) 広  島  13:09.50 
ｺｻﾞｸﾗ ｱﾔﾈ 高陽東高 ｶﾒﾀﾞ ﾐﾐｱ 高陽東高

 9 大下  凛(2) 広  島  11:41.42 隅田 美羽(1) 広  島      0.00 
ｵｵｼﾀ ﾘﾝ 高陽東高 ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 安田女子高

10 久米  更紗(3) 広  島  12:29.86 
ｸﾒ ｻﾗｻ 高陽東高 ラップタイム

11 菊田  千聡(2) 広  島  12:45.54   1000m    3:28.0  1007 加藤  結衣(3)
ｷｸﾀ ﾁｻﾄ 祇園北高   2000m    7:04.0   〃     〃 

12 相川 奈未(2) 広  島  12:46.11 
ｱｲｶﾜ ﾅﾐ 安田女子高

13 伊藤 朱里(2) 広  島  12:51.36 
ｲﾄｳ ｱｶﾘ 安田女子高

14 沖井 華果(1) 広  島  13:13.37 
ｵｷｲ ﾊﾅｶ 安田女子高

15 山木 結衣(2) 広  島  13:36.55 
ﾔﾏｷ ﾕｲ 安田女子高

16 近藤  遊音(2) 広  島  13:47.83 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾈ 祇園北高

ラップタイム
  1000m    3:41.0   901 宮崎  愛花(2)
  2000m    7:16.0   〃     〃 

   1 隅田 美羽(1) 広  島 安田女子高        0.00   2
   2 河内  愛奈(2) 広  島 広島皆実高    10:29.04   2   1
   3 加藤  結衣(3) 広  島 比治山女子高    10:37.82   2   2
   4 空  日菜音(1) 広  島 西条農業高    10:43.68   2   3
   5 前迫  友希(2) 広  島 比治山女子高    10:44.13   1   1
   6 小田原  彩乃(1) 広  島 比治山女子高    10:46.09   1   2
   7 小田  若菜(2) 広  島 比治山女子高    10:46.64   1   3
   8 宮崎  愛花(2) 広  島 高陽東高    10:51.88   1   4
   9 藤本  結子(1) 広  島 比治山女子高    11:08.11   2   4
  10 石山  燈子(1) 広  島 比治山女子高    11:12.24   2   5
  11 植松  憂咲(2) 広  島 広島皆実高    11:14.45   2   6
  12 藤村  心瑛菜(1) 広  島 比治山女子高    11:18.43   1   5
  13 曽根  奏(1) 広  島 祇園北高    11:21.80   1   6
  14 岩田  唯花(2) 広  島 祇園北高    11:39.56   1   7
  15 小櫻  綾音(1) 広  島 高陽東高    11:39.90   1   8
  16 大下  凛(2) 広  島 高陽東高    11:41.42   1   9
  17 久米  更紗(3) 広  島 高陽東高    12:29.86   1  10
  18 早川  星来(3) 広  島 高陽東高    12:44.37   2   7
  19 菊田  千聡(2) 広  島 祇園北高    12:45.54   1  11
  20 相川 奈未(2) 広  島 安田女子高    12:46.11   1  12
  21 伊藤 朱里(2) 広  島 安田女子高    12:51.36   1  13
  22 亀田  夢望明(2) 広  島 高陽東高    13:09.50   2   8
  23 沖井 華果(1) 広  島 安田女子高    13:13.37   1  14
  24 山木 結衣(2) 広  島 安田女子高    13:36.55   1  15
  25 近藤  遊音(2) 広  島 祇園北高    13:47.83   1  16

決勝 1月23日 11:00

県中学記録(PR)                9:24.52 亀高　純子           広  島  志和             1989/5/3    

 1 杉森  月音(3) 広  島  10:40.40 
ｽｷﾞﾓﾘ ｶﾉﾝ 神辺西中

 2 藤村  心優花(2) 広  島  10:53.41 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾕｶ CHASKI

 3 春日  楓花(2) 広  島  10:59.60 
ｶｽｶﾞ ﾌｳｶ 東原中

 4 中内  詩乃(2) 広  島  11:54.85 
ﾅｶｳﾁ ｼﾉ 東原中

 5 澤田  桃羽(2) 広  島  12:12.62 
ｻﾜﾀﾞ ﾓﾓﾊ 東原中

 6 立川  莉衣(1) 広  島  12:44.70 
ﾀﾂｶﾞﾜ ﾘｲ 東原中

 7 木田  歩花(2) 広  島  13:02.07 
ｷﾀﾞ ﾎﾉｶ 東原中

 8 森山  柚津(2) 広  島  13:02.11 
ﾓﾘﾔﾏ ﾕｽﾞ 東原中

 9 越智  桃香(2) 広  島  13:49.82 
ｵﾁ ﾓﾓｶ 東原中
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